
 

 

 

 

 

 

www.icsangiovanniboscoisernia.edu.it 

 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “S.G. BOSCO” 
(SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI PRIMO GRADO) 

C.F.90041710949 – C.M. ISIC83400D 

  

 

 
 

C/so Garibaldi, 43 

86170 ISERNIA 

 

 

 
0865 1998244 

0865 50889 

 

 
 

 

e-mail:isic83400d@istruzione.it 

pec: isic83400d@pec.istruzione.it 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                  All’Albo - Sito Web 

 

 

 

Oggetto: Graduatoria  di Istituto di terza fascia del personale  A.T.A.  – D.M. n. 50 del 3/03/2021,   

                graduatorie valide triennio scolastico 2021/2022, 2022/2023 e 2023/2024. 

                Pubblicazione graduatorie a.s. 2022/2023. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Vista  la nota dell’Ufficio Scolastico Regionale per il Molise – Ambito Territoriale di Isernia  del   

           01/09/2022, prot. n. 2365 con la quale si comunica alle Scuole la disponibilità al sistema  

           informativo delle graduatorie di III Fascia di Istituto del personale ATA  - a.s. 2022/2023 da  

           pubblicazione con proprio provvedimento; 

Considerato che in data 02/09/2022 con atto prot. n. 9509 questa Scuola ha pubblicato all’albo pretorio e   

           sito web le relative graduatorie; 

Preso atto della successiva nota del 07/09/2022, prot. n. 2530 dell’Ufficio Scolastico Ambito Territoriale di   

           Isernia con la quale si comunica che occorre prenotare nuovamente le graduatorie  A.T.A. di III   

           Fascia  aggiornata; 

Preso atto della nota del 09/09/2022, prot. n. 2584 dell’Ufficio Scolastico Ambito Territoriale di Isernia  

           che comunica alle Scuole la disponibilità delle graduatorie aggiornate e  la pubblicazione in data  

           10/09/2022; 

Vista la disponibilità al portale SIDI  della graduatoria d’Istituto di III Fascia  per l’a.s. 2022/2023  

aggiornata al 09/09/2022; 

 

DISPONE 

 

 

   La pubblicazione della graduatoria d’Istituto di III  Fascia del personale A.T.A. -  a.s. 2022/2023. 

  

 La graduatoria è consultabile all’albo pretorio on line sul sito   https://www.icsangiovanniboscoisernia.it   

 

 

         IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

                     Giuseppe POSILLICO   

http://www.icsangiovanniboscoisernia.edu.it/
mailto:isic83400d@istruzione.it
mailto:isic83400d@pec.istruzione.it
https://www.icsangiovanniboscoisernia.it/



		2022-09-10T07:00:49+0000
	POSILLICO GIUSEPPE




